
 

  

12月 18日（水）、親子行事のクリスマス会が行われました。利用者様による歌と楽器の演奏、保護者

様による歌と踊り、職員からの出し物、プレゼント交換…と午前はアトラクションで盛り上がりまし

た。午後は、読み聞かせボランティアおひさまの皆さんと一緒にバルーンアートを楽しみました。 

あけましておめでとうございます。 

昨年中は、利用者様、ご家族様、地域の方々の温かいご支援と

ご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

本年も職員一同頑張って参りますのでよろしくお願いいたします。 

皆様のご多幸を心からお祈り申し上げます。 

令和 7年 1月発行 

 社会福祉法人栗原市社会福祉協議会 

生活介護事業所 はげましホーム 

〒987-2215栗原市築館高田一丁目 6-3-11 

TEL  22-8111  FAX 24-8156 

 



 

～皆さんに安心・安全に利用していただくために～ 
新型コロナウイルス感染拡大防止のためのお願い 

・利用される方は、できるだけマスクを着用し、自宅での 

検温をお願いいたします。 

・ご家族のなかに発熱、咳、鼻水など風邪症状のある 

方は利用をご遠慮ください。 

・利用者・ご家族で PCR等の検査を実施した場合は 

お知らせください。 

12 月 6 日（金） 

今年もクリスマスに向け 

キャンドルを作りました。 

好きな色を選び 

好きな飾りをかざってできあがり♡ 

 

←栗原市社協では、インスタグラムでも様々

な活動をお知らせしています。左の QR コー

ドから登録できます。ぜひご覧ください！！ 

 

←ホームページでも引き続き、様々な活動を 

載せております。どうぞご覧ください♪ 

 

12月生まれさん 

 

キャンドル作り 

☆1月の行事
ぎょうじ

予定
よてい

 ☆ 

・書初め 

・新年会 

・お誕生会 

【はげましホームからのお知らせ】 

レクリエーション体験参加者・ 

ボランティア募集!! 

日時：毎月第 2・第 4水曜日 

    13：45～14：45 

対象：栗原市内にお住まいの方 

随時、見学や行事体験も行っております。 

お気軽にお立ち寄りください。 

生活介護事業所はげましホーム 

担当 小野寺・三浦 22-8111 

 


